MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº09/DGPL, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016

PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZERDISCENTE - PINCEL DO 2° SEMESTRE DE 2016

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, campus Planaltina, nomeada pela portaria 148

de 30 de janeiro de 2015, com publicação no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público

em 14 de agosto de 2017 o resultado final da prestação de contas do programa de incentivo a cultura, esporte e lazer discente, previsto na Resolução 14/2014

–CS/RIFB, Anexo XII, processo Nº 23133.023528.2016-12

1. DO RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROJETO SITUAÇÃO

1º Equojunina Prestação de contas aprovada

2º 1º Seminário Projeto Fiel sobre zoonoeses, saúde pública e bem estar de animais de companhia Prestação de contas aprovada

3º Curso Básico de Primeiros Socorros Prestação de contas aprovada

4º Oficina de Leitura e Interpretação Textual Prestação de contas aprovada

5º Divulgação da Jornada Científico-Cultural Prestação de contas aprovada

6º Educação Ambiental Prestação de contas aprovada

7º Festival de Cinema Itinerante Prestação de contas aprovada

8º Arte na telha Prestação de contas aprovada

9º O uso dos jogos no desenvolvimento do raciocínio, da memória e das regras de convenções sociais Prestação de contas aprovada

10º Fut-Femina (Futsal para elas) Prestação de contas aprovada

11º Agrocine IFB Prestação de contas aprovada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

12º
Handball Feminino como atividade promotora de saúde e lazer para as alunas residentes do IFB-

CPLA
Prestação de contas aprovada

13º Futsal Feminino como atividade promotora de saúde e lazer para as alunas residentes do IFB-CPLA Prestação de contas aprovada

14º Correndo para o futuro Prestação de contas aprovada

15º Emponderamento Feminino Prestação de contas não aprovada

16º Passaporte da Alegria
Não apresentou a prestação de

contas

17º "Assistir" para incluir
Não apresentou a prestação de

contas

18º Esporte ajuda sim Prestação de contas aprovada

19º Dia das Mães Prestação de contas aprovada

20º Quero conhecer Brasília Prestação de contas aprovada

21º Competição no Tabuleiro Prestação de contas aprovada

22º Festival de Saúde e Lazer Projeto cancelado/valor estornado

23º 1º Rally interdisciplinar do Instituto Federal de Brasília na cachoeira
Não apresentou a prestação de

contas

2. DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Os projetos que não tiveram sua prestação de contas aprovada pela comissão de avaliação devem procurar a Coordenação de Assistência Estudantil e

Inclusão Social – CDAE para regularizar sua situação no prazo de uma semana desta publicação.

Original assinado

Edilene Marchi

Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015